
Free-wheel Inline Cup 
Ronde tijden Recreanten

Deventer 11 july 2019

Rondetijden van FreeWheel Deventer - Recreanten 5R

Huidige Tijd Ronde LeiderRonde Rondetijd Snelheid

18:36:04.278 1 1 4:36.003 30

18:40:43.148 2 2 4:38.870 29,691

18:45:31.094 3 3 4:47.946 28,755

18:50:10.149 4 4 4:39.055 29,672

18:54:39.121 5 5 4:28.972 30,784

18:36:04.873 1 1 4:36.219 29,976

18:40:43.534 2 2 4:38.661 29,714

18:45:31.397 3 3 4:47.863 28,764

18:50:10.321 4 4 4:38.924 29,686

18:54:39.188 5 5 4:28.867 30,796

18:36:05.058 1 1 4:36.259 29,972

18:40:43.754 2 2 4:38.696 29,71

18:45:31.705 3 3 4:47.951 28,755

18:50:10.418 4 4 4:38.713 29,708

18:54:41.162 5 5 4:30.744 30,582

18:36:04.133 1 1 4:35.845 30,017

18:40:43.846 2 2 4:39.713 29,602

18:45:31.837 3 3 4:47.991 28,751

18:50:09.796 4 4 4:37.959 29,789

18:54:42.224 5 5 4:32.428 30,393

18:36:04.446 1 1 4:34.978 30,111

18:40:42.956 2 2 4:38.510 29,73

18:45:31.582 3 3 4:48.626 28,688

18:50:09.667 4 4 4:38.085 29,775

18:54:44.113 5 5 4:34.446 30,17

18:36:04.672 1 1 4:36.306 29,967

18:40:43.454 2 2 4:38.782 29,701

18:45:31.226 3 3 4:47.772 28,773

18:50:10.121 4 4 4:38.895 29,689

18:54:44.159 5 5 4:34.038 30,215

18:36:04.551 1 1 4:36.694 29,925

18:40:43.243 2 2 4:38.692 29,71

18:45:30.994 3 3 4:47.751 28,775

18:50:09.949 4 4 4:38.955 29,682

18:54:44.172 5 5 4:34.223 30,194

18:36:14.258 1 1 4:44.908 29,062

18:41:38.602 2 2 5:24.344 25,528

18:47:21.516 3 3 5:42.914 24,146

18:52:51.998 4 4 5:30.482 25,054

18:58:12.482 5 5 5:20.484 25,836

18:36:30.584 1 1 5:00.712 27,535

18:41:50.931 2 2 5:20.347 25,847

18:47:21.261 3 3 5:30.330 25,066

18:52:52.171 4 4 5:30.910 25,022

18:58:25.343 5 5 5:33.172 24,852

18:36:30.846 1 1 5:01.743 27,441

18:41:51.136 2 2 5:20.290 25,852

18:47:21.132 3 3 5:29.996 25,091

513 - Tim Oude Wolcherink - HR

518 - Paul Aarninkhof - HR

520 - Steven te Brinke - HR

521 - Fred Holtkamp - HR

510 - Leonie Pol - DR

529 - Bob Rupperink - HR

523 - Rick Bevers - HR

26 - Harry Vehof - HR

511 - Bertil Roerink - HR

527 - Mark Bevers - HR
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18:53:06.683 4 4 5:45.551 23,962

18:59:05.716 5 5 5:59.033 23,062

18:36:11.320 1 1 4:42.332 29,327

18:42:41.188 2 2 6:29.868 21,238

18:49:16.200 3 3 6:35.012 20,961

18:55:03.309 4 5 5:47.109 23,854

526 - Lieke Bevers - DR
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